
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 03-01/16/01-2015 по признакам нарушения МУ «Департамент
муниципального имущества и инвестиций Администрации муниципального
образования Надымский район» (629730, ЯНАО, г. Надым, ул. Зверева, 5/1) и
индивидуальным предпринимателем Бабушкиной Ольгой Денисовной (<...>) ст.16
Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в части заключения
соглашений между федеральными органами исполнительной власти, органами
государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного
самоуправления, иными осуществляющими функции указанных органов органами
или организациями, а также государственными внебюджетными фондами,
Центральным банком Российской Федерации или между ними и хозяйствующими
субъектами либо осуществления этими органами и организациями согласованных
действий, если такие соглашения или такое осуществление согласованных
действий приводят или могут привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции, а именно, неправомерное продление срока действия договора
безвозмездного пользования от 10.09.2014 № 15-2014/Н и пользование
муниципальным имуществом в нарушение положений антимонопольного
законодательства.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-01/16/01-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

Председатель Комиссии: <...>

Члены Комиссии:

<...>

3. <...> обеспечить подготовку всех необходимых для рассмотрения дела
материалов.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника отдела <...>.

 

Руководитель управления                                                                               О.Ю. Печерин


